様式第１号（第５条関係）

空き家バンク登録申請書

年　　月　　日
　那須塩原市長　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
　空き家バンクへの登録をしたいので、那須塩原市空き家バンク実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

１　添付書類

　⑴　同意書（様式第２号）
　⑵　空き家バンク登録カード（様式第３号）

２　注意事項

　⑴　市は、空き家情報の提供、物件の調査及び必要な連絡調整等を行いますが、物件の売買又は賃貸借に関する交渉及び契約に関しての媒介行為は行いません。

　⑵　那須塩原市個人情報保護条例（平成２０年那須塩原市条例第３２号）の規定の趣旨に基づき、収集した個人情報は、本事業の目的以外に利用しません。